



安钢金属制品 (山东) 有限公司
ANGANG METAL PRODUCTS (SHANDONG) CO., LTD

产品质量证明书
QUALITY CERTIFICATE

产品名称 Product Name		热轧钢板 HOT ROLLED STEEL PLATE		收货单位 Purchaser				合同号 CONTRACT NO.		AGJS230701		
证明书编号 CERTIFICATE NO.		20230815052A		交货状态 Process Status		正火 NORMALIZED		日期 DATE		2023/8/15		
供货方 supplier		安钢金属制品 (山东) 有限公司		数量 Quantity		310 Tons		标准 Standard		ASME		
序号 No.	炉号 HEAT NO.	钢号 GRADE	规格 SIZE	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION(%)					拉伸试验 TENSILE TEST			测试
				C	Si	Mn	P	S	屈服强度 Yield Strength (MPa)	抗拉强度 Tensile Strenght (MPa)	伸长率 Elongation A/%	
1	23406153	SA516Gr70N	2200*10000*48	0.17	0.31	1.30	0.023	0.028	398	550		合格
2	23406153	SA516Gr70N	2500*10000*55	0.16	0.30	1.29	0.020	0.025	396			合格
3	23406153	SA516Gr70N	2000*10000*30	0.16	0.28	1.30	0.019	0.020	398			合格
备注 REMARKS		1、本产品已按标准要求进行制造和检验，其结果符合要求，特此证明。 THIS PRODUCT HAS BEEN MANUFACTURED AND INSPECTED ACCORDING TO THE STANDARD, AND THE RESULTS COMPLY WITH THE REQUIREMENTS. 2、本质量证明书涂改(复印)无效： THE CERTIFICATE OF PRODUCT QUALITY IS INVALID WITHOUT QUALITY STAMP.										